

(上接A10版)

2、合并利润表

项目	2020年度	2019年度	2018年度
一、营业总收入	22,172,329.54	19,174,703.65	15,585,856.40
其中：营业收入	20,276,639.09	18,193,415.19	14,793,944.45
利息收入	500,855.17	480,732.40	400,586.77
其他业务收入	395,835.28	500,556.06	391,325.18
二、营业总成本	21,451,524.40	18,730,263.42	15,470,328.47
其中：营业成本	18,668,235.67	16,015,739.54	12,183,426.27
其他业务成本	2,783,288.73	2,714,523.88	3,286,902.20
手续费及佣金支出	174,360.74	302,589.20	66,492.28
税金及附加	122,152.83	143,261.70	140,010.83
销售费用	726,088.63	614,730.46	566,707.25
管理费用	676,857.19	581,723.42	624,567.93
研发费用	301,216.18	246,456.93	53,533.88
财务费用	582,420.86	654,587.10	687,000.00
其中：利息费用	707,493.53	729,622.26	692,593.26
利息收入	229,336.48	156,361.47	115,004.39
资产减值损失(损失以“-”号填列)	86,946.02	85,235.77	163,682.23
资产处置损失(损失以“-”号填列)	-30,323.81	-25,407.88	-
信用减值损失	68,341.68	31,533.21	14,286.65
投资收益(损失以“-”号填列)	50,860.31	61,140.62	531,348.77
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	28,229.94	27,980.47	13,866.64
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	1,449.47	1,119.78	-27.23
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	47,620.89	78,352.28	1,060.41
资产处置收益(损失以“-”号填列)	34,765.73	-15,626.74	3,131.96
其他收益(损失以“-”号填列)	582,402.02	497,000.42	681,162.64
营业外收入	157,613.03	188,778.24	186,192.71
其中：政府补助	117,579.22	171,288.54	166,912.03
其他收益	40,033.81	17,489.70	119,280.68
营业外收入(损失以“-”号填列)	774,518.08	612,504.08	703,858.68
减：所得税费用	210,448.91	212,488.29	247,383.72
利润总额(亏损总额以“-”号填列)	563,872.07	442,939.29	454,454.95
(一)按经营持续性分类：			
持续经营净利润	563,872.07	442,939.29	454,454.95
利润总额(亏损总额)合计	563,872.07	442,939.29	454,454.95
(二)按经营持续性分类：			
持续经营净利润	563,872.07	442,939.29	454,454.95
利润总额(亏损总额)合计	563,872.07	442,939.29	454,454.95
净利润(净亏损以“-”号填列)	426,136.00	341,793.41	431,477.92

单位：万元

项目	2020年度	2019年度	2018年度
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	20,083,201.41	17,125,422.88	10,785,225.94
购买商品、接受劳务支付的现金	-	-11,000.00	11,000.00
收到其他与经营活动有关的现金	1,401.58	-	-
经营活动现金流入小计	20,084,602.99	17,125,422.88	10,796,225.94
支付给职工以及为职工支付的现金	-1,151,220.79	-1,049,590.61	-736,893.82
支付的各项税费	-943,440.33	-739,718.47	-1,185,934.34
支付其他与经营活动有关的现金	-48,363.38	-40,220.13	-40,220.13
经营活动现金流出小计	-1,702,824.50	-1,159,529.21	-1,962,048.29
经营活动产生的现金流量净额	18,381,778.49	15,965,893.67	8,834,177.65
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金	346,254.34	681,641.63	754,511.43
取得投资收益收到的现金	130,127.68	150,127.68	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-28,388.13	-	-152,769.27
收到其他与投资活动有关的现金	3,740.23	6,526.83	569.33
投资活动现金流入小计	451,034.12	848,296.14	1,102,301.56
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	-1,001,866.22	-916,015.06	-1,782,018.75
支付其他与投资活动有关的现金	-15,326.61	-3,870.69	-14,736.89
投资活动现金流出小计	-1,066,228.27	-1,020,015.85	-1,900,756.13
投资活动产生的现金流量净额	-615,194.15	-171,719.71	-798,454.58
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金	300,282.25	18,055.00	105,428.86
取得借款收到的现金	300,282.25	18,055.00	105,428.86
收到其他与筹资活动有关的现金	20,444,899.16	17,86,938.50	13,196,627.27
筹资活动现金流入小计	20,745,463.66	18,091,148.50	13,307,086.99
偿还债务支付的现金	-631,477.66	-589,119.13	-589,677.61
支付其他与筹资活动有关的现金	-21,576,670.06	-21,085,246.00	-16,966,283.60
筹资活动现金流出小计	-21,208,147.72	-21,674,365.13	-17,555,961.21
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
筹资活动产生的现金流量净额	-1,462,714.06	-1,863,216.63	-1,248,874.22
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,677.86
其中：子公司吸收少数股东投资款、取得子公司及其他营业单位权益性投资收到的现金	88,523.06	86,522.56	262,6